MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
Convocatoria Contratacion de Personal por Necesidad Transitoria a Plazo
Determinado - 2026

e e

EVALUACION CURRICULAR

PUNTAE
APELLIDO APELLIDO TOTAL | poropaRALA
Em NOMBRES e ey et oNi PUESTO OBSERVACIONES convicion | (minimo3s | T8 PERA
PUNTOS PARA
ENTREVISTA)
Cl N’
1 JAIRO XAMIR PEREIRA SERRANO 73874503 TECNICO ADMINISTRATIVO |- ALCALDlp | POCUMENTACION FOUADANOY ooy 0 ang o No A%TO
ESTA FIRMADA
2 ALEX ABDALA CENTENO TeRON 74367487 TECNICO ADMINISTRATIVO (- ALCALDIA | SIN HUELLA DACTILAR EN DD Jf | DESCALIFICADG o 10 APTO
SIN HUELLA DACTILAR EN DD 11
3 MARIA ELENA GUZMAN 20iGA 72783054 TECNICO ADMINISTRATIVO | - ALCALDIA FOLOWLREVES DESCAURICADO 0 NO APTO
ORDEN DE ANEXOS
4 LUCERQ GINA ALARCON TAPIA 76278193 TECNICO ADMINISTRATIVO | - ALCALDIA  [NOLLEGA AL PUNTAJE MINIMQ|  CALIFICADO 30 0 APTO
" o APTO PARA LA
s YEMIRA RINA oRos RODRIGUEZ | 70570943 TECNICO ADMINISTRATIVO | - ALCALDIA CcumPLE CALIFICADO 2 il
TECNICO ADMINISTRATIVO 11 - GERENCIA APTO PARA LA
A 0
6 | clubiamiAGrOs BERRIO ALEGRE 73273979 el cumpLe CALIFICAD: 38 il
TECNICO ADMINISTRATIVO Il - GERENCIA APTO PARA LA
7 CAl
MARIA MERCEDES OIMAS QuisPE 70573553 S cumPLE LIFIcCADD a0 i
TECNICO ADMINISTRATIVO 1 - GERENCIA | NO CUMPLE CON EL ORDEN
ESCALIFI o
VESICASTEFANY RAMOS QuIsPE 70573553 Sy S a0 o N APT
TECNICO ADMINISTRATIVO If - GERENCIA ) APTO PARA LA
FERNANDO ATASI MARTINEZ | 48313486 i cumpLE CAUFICADO a7 i
ASESOR IURIDICO I - OFICINA DE ASESORIA APTO PARALA
PERCY Paz ccomicasA | 41422556 i cumpLE cauRcaDo a2 i
JEFE DE LA UNIDAD DE PRESUPUESTO - OFICINA | NO CUMPLE CON ELORDEN
R CHALLCO IOQUE DESCALIFICAD! NO APTO
£ o A DE PRESUPUESTO ﬂg%mcmo EnLAS BAsEs | O S 2
E W%Emam E APTO PARA LA
ISON LG FERN, g o
o HUILICAHUAMAN |  FERNANDEZ 367821 oty cumpie CALIFICAD! 47 Fro S
TECNICO EN PRESUPUESTO (1 - OFICINA DE APTO PARA LA
RCY A
PERC suTTA AYMA 76761308 e S cumpLE CAURICADOD 20 phicieol
GLEVDl ATAMIRANO PORROA 45988573 O IENEREMIRUESIOIITOFICINA DS SINFIRMAENFOLIOS | DESCAUIFICADO o N0 APTO
PRESUPUESTO
-
VAMEL MAMANI PUMA 71075074 | TECNICOENPRESUPUESTOII-ORICINADE |\ e ol puNTAIE MINIMO|  CALIFICADO 34 0 APTO
PRESUPUESTO
- 1CH
RONALD LAURA APAZA 72329715 TECNICOEN PRESUPUESTO - OFICINADE |1/ G aL PUNTAJE MINIMO|  caLIFICADD 2 0 APTO
PRESUPUESTO
i
LIS FELIPE BEIAR HUILLCA 73337131 TECNICQEN PRESUPLIESTO i OFICINADE | £ e a1 pUNTAIE MINIMO|  CALIFCADO 25 N0 APTO
PRESUPUESTO
TECNICO EN PRESUPUESTO 11 - OFICINA DE AFTOPARALA
0
PATRICIA ROMANI TISOC 41992575 Fivon s CUMPLE CALIFICAD 2 bt
BLANCA KAREN MESSCO LANCAY 76249805 | ASISTENTEAOH 'Z; i Ttm JREEREANA SINFIRMAEN FOLIOS | DESCAUFICADD 0 No APTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - SECRETARIA APTO PARA LA
20 ALSSON STEFANI ARAPA FLORES 73984898 GENERAL CUMPLE CALIFICADO 35 ENTRE A
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - SECRETARIA ! APTO PARALA
21 | KEVINREYNALDO RIVERA LE6UIA 72259942 el cumpLE CALIFICADO " Rl
22 | UZBETHYUUANA | AUCCAPUMA | cAuARAUPA | 76337681 | ASSTENTEAD “;'ESNER‘ VO~ SECHETARIA SINFIRMAEN FOLIOS | DESCAUIFICADO o N APTO




Convocatoria Contratacion de Personal por Necesidad Transitoria a Plazo

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO

Determinado - 2026

EVALUACION CURRICULAR

PUNTAIE
APELLIDO APELLIDO TOTAL | pproparata
ITEM NOMBRES oNI PUESTO OBSERVACIONES CONDICION (MINIMO 35
PATERNO MATERNO PUNTOS PARA ENTREVISTA
ENTREVISTA}
23 CRISTHIAN ALAGON MARTINEZ 46358838 ASISTENTE mm:;mvo “SECRETARIA 10 LuEGA ALPUNTASE MINIMO|  CAUFICADO 30 NO APTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - SECRETARIA APTO PARA LA
VALERY JORDANA BRAVO suyuo 76535768 GENERAL CUMPLE CALIFICADO a3 ENTREWISTA
ASISTEN .
YEFERSON MIHAEL ATAULLUCO COPA 71918487 % TEADM‘:;T;:EVO ST SIN FIRMA EN FOLIOS DESCALIACADO [} NO APTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - SECRETARIA APTO PARA LA
CHRISTIAN ALEXIS CCOA HUAMAN 76471751 GENERAL CUMPLE CALIFCADO I ENTREVISTA
AUXILIAR DE MESA DE PARTES - SECRETARIA : APTO PARA LA
27 VANESA KATERIN HUAMAN QUISPE 75215978 GENERAL CUMPLE CALIFICADO 42 ENTREVISTA
AUXIUAR DE MESA DE PARTES - SECRETARIA APTO PARA LA
171
28 AMILCA CRUZ Rl 77672438 GENERAL CUMPLE CALIFICADO 40 ENTREVISTA
29 SOLEDAD ZAMALLOA LEVITA 73775636 AUXIHARDE MES:::E::tES ~SEEREAAIA SIN FIRMA EN FOLIOS DESCAUFICADO 0 NO APTO
30 SULMA HUAMAN JAIMES 74076402 AUMHAR DE MES;;:;:?S' AECRETARI SIN FIRMA EN FOLIOS DESCALIFICADO ] NO APTO
RELACIONADOR PUBLICO i - OFICINA DE APTO PARA LA
31 NAYSHA ACHARU! PARAVECING 47738908 s sUiicas CUMPLE CALIFICADO 47 i oy
RELACIONADOR PUBLICO Ili - OFICINA DE APTO PARA LA
P
32 VAN FREDY JIMENEZ AUCARMAYTA 23833690 RELACIONES PUBLICAS CUMPLE CALIFICADO 47 ENTREVISTA
RELACIONADOR PUBLICO 1} - OFICINA OE APTO PARA LA
WVID T 7327 : 3
33 DA 5070 BEJAR 239573 RELACIONES PUBLICAS CUMPLE CALIFCADO 4 ENTREVISTA
NO CUMPLE EXPERIENCIA
DAYSI YURIKO AUQUIPUMA TORRES 70116170 L UN'DAD::R’;EOE:::ML cHNDapoE ESPECIFICA MINIMA DESCAUFICADO 30 NO APTO
REQUERIDA SEGUN ANEXO 2
5 -~ UNH
EBERTH T CARPIO 77428954 e EnbUNDAD ::;;)R::?AL UNIDAD DE NG LLEGA AL PUNTAJE MINIMO|  CALIFICADO 30 NO APTO
GARI LOPEZ VALDEZ 47526281 TECNICO BN RERSONSLL- UnlipATIDE SIN FIRMA EN FOLIOS DESCALIFICADD [} NO APTO
PERSONAL
PAMELA PIZARRO HUAMAN! 60844348 e F;ggg::r ISDALOR SIN FIRMA EN FOLIOS DESCALIFICADO Q NO APTO
38 DANTE CIURO CUSIHUAMAN 76036282 e did P::::g::l‘ ToNbADEE SIN FIRMA EN FOUIOS DESCAUACADO o NO APTO
i ? TECNICO EN PERSONALII - UNIDAD DE APTO PARA LA
LIFICAD
39 JORGE LUIS ANCCO LETONA 44671738 PERSONAL CUMPLE CALIFICADO 38 ENTREVISTA
40 LISBETH TINTAYA MARCAUIVACA | 60249429 U S PPERS:OI::L: SENinACE NO (LEGA AL PUNTAJE MINIMO|  CALIFICADO 34 NO APTO
-UNI
a1 ROSARIO HUAUPACUNA |GUARRAPUCUO| 40833428 TreNicaeN Ps:i(;g:;:' UNIDAD BE NO LLEGA ALPUNTAJE MINIMO|  CALIFICADO 30 NO APTO
OPERADOR SEACE - UNIDAD DE LOGISTICA, i APTO PARA LA
R CALIFI
a2 ALVARO CONDO CHAMPI 46172399 PATRIMONIO, ALMACEN E INFORMATICA CUMPLE LIFICADO 47 ENTREVISTA
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T

EVALUACION CURRICULAR

PUNTAIE
APELLIDO APELLIDO TOTAL | propara L
TEM NOMERES NI PUESTQ OBSERVACIONES CONDICION | (MINIMO 35
PATERNO MATERNO PUNTOS PR | ENTREVISTA
ENTREVISTA)
OPERADOR SEACE - UNIDAD DE LOGISTICA, APTO PARA LA
; o CALIFICADO
4 o USCACHI HAQQUEHUA | 40989112 P ATRIONIG, AN E NN CUMPLE 43 pcnipat
OPERADOR SEACE - UNIDAD DE LOGISTICA, APTO PARALA
Fil 0
a ELVIS Quispe Quisee 48468412 AT AL ISR cumpLE CALIFICAD! 40 o
COTIZADOR - UNIDAD DE LOGISTICA, APTO PARA LA
CALIFICADO
45 ROMARIO CCARTA | QQUESUALPA | 76047923 AT AT AN E ATOAMETL cumPLE 44 il
) COTIZADOR - UNIDAD DE LOGISTICA, APTO PARALA
3 CALIFICADO
}’_ JEAN HECLEY CIUIRO CONDE 4686445 PATRIMONIO, ALMACEN £ INFORMATICA CUMPLE ICAD! 43 ENTREVISTA
v
) ASISTENTE TECNICO EN LOGISTICA - UNIDAD DE S
427 MARIA ESTHER SALCEDO CADENZ 765490210 LOGISTICA, PATRIMONIO, AUMACEN E CUMPLE CALIICADO 20 ey
INFORMATICA
ASISTENTE TECNICO EN LOGISTICA - UNIDAD DE
N g
8 GUSTAVD DELOS RIOS VILLEGAS 73231578 LOGISTICA, PATRIMONIO, AUMACEN £ A0 CUMELE SN ORI bescauiricano 0 NOAPTG
ESTABLECIDG EN LAS BASES
INFORMATICA
ASISTENTE TECNICO EN LOGISTICA - UNIDAD DE
49 | CARLOSDANIEL | CHOQUEHUANCA |  ALMANZA 77291767 LOGISTICA, PATRIMONIO, ALMACENE  |NQ LLEGA ALPUNTAJE MINIMO | CALIFICADO 30 NO APTO
INFORMATICA
ASISTENTE TECNICO EN LOGISTICA - UNIDAD DE
50 GARYKIN SAIRE MONTEIG 72738573 LOGISTICA, PATRIMONIO, ALMACENE  |NO LLEGA ALPUNTAJEMINIMO|  CALIFICADO 30 NOAPTO
INFORMATICA
ASISTENTE TECNICO EN LOGISTICA - UNIDADDE | NO CUMBLE EXPERIENCIA
51|  FRANKWILLIAM TACOMA HUILLCA 73989171 LOGISTICA, PATRIMONIO, ALMACEN E ESPECIFICA MINIMA DESCALIRCADO 30 NO APTO
INFORMATICA REQUERIDA SEGUN ANEXQ 2
ASISTENTE TECNICO EN LOGISTICA - UNIDAD OE | NO CUMPLE EXPERIENCIA
JEAN CARLOS MENDOZA FLORES 71722542 LOGISTICA, PATRIMONLO, ALMACEN € ESPECIFICA MINIMA DESCALIFICADG 10 N0 APTO
INFORMATICA REQUERIDA SEGUN ANEXO 2
ASISTENTE TECNICO EN LOGISTICA - UNIDAD DE )
DANIELA soTo MAMANI 70324321 LOGISTICA, PATRIMONIO, AUMACEN E CUMPLE CALIFICADO 40 ey
INFORMATICA
ASISTENTE TECNICO EN LOGISTICA - UNIDAD DE | MAS 15% DEL PUNTAJE POR o
54 EDWIN DAVID QUENTA colaue 44718936 LOGISTICA, PATRIMONIO, ALMACEN £ CERTIFICADO DE CALIFICADO 4 R
INFORMATICA DISCAPACIDAD CONADIS
x TECNICO DE ARCHIVO | - UNIDAD DE LOGISTICA, APTO PARA LA
CRI J H LIFICADO
55 ISTABELA JUDITH UACANI BAYONA 74608974 TG SN E R, CUMPLE o 3s o
NO CUMPLE CON LA
EDDISON RICARDO TECNICO DE ARCHIVO | - UNIDAD DE LOGISTICA,
N Pi 3
56 FREDY YARI LARES 73907302 PATRIMONIQ, ALMACEN E INFORMATICA EXPE;:;SS:::;ZC;H CA DESCALIFICADO o NO APTO




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
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PUNTAIE
APELLIDO APELLIDO TOTAL | jproparata
TEM NOMBRES DN PUESTG OBSERVACIONES CONDICION | (MINIMO 35
PATERNG MATERNO PONTOS pan | ENTREVISTA
ENTREVISTA)
TECNICO DE ARCHIVO | - UNIDAD DE LOGISTICA,
ALIFICADO APTO
57 PERCY ALVARADD ccovo 44937393 PATRIMONIG, ALMACEN £ INFORMATCA. VO LLEGA ALPUNTAJE MINIMO|  © 25 o
TECNICO DE ARCHIVO | - UNIDAD DELOGISTICA, | NO CUMPLE CON EL ORDEN
il AH 7 DESCAUFCADO APTO
- ROYERALDATL HUAVAN! [QUILLAHUAMANY 74035740 PATRIMONIO, ALMACEN EINFORMATICA | ESTABLECIDG EN LAS BASES | 0 o "o
TECNICO DE ARCHIVO | - UNIDAD DE LOGISTICA,
L 7. LIRCADO NO APTQ
59 HAYDE OMAR ROJAS ZAMALIOA | 72547720 PATAIMONIG, ALMACEN £ INFORMATICA  [NO LEGA ALPUNTAJE MiNimo)|  ca 20
TECNICO DE ARCHIVO | - UNIDAD DE LOGISTICA,
[N IF1C) P
UL DAVID AGUILAR LOVATON 72433083 PATRIMONIO, ACMACEN £ NrORMATICA N0 LEGA ALPUNTAIE MINIMO|  CAURICADO 30 NO APTO
LOS DOCUMENTOS NO FUERON
TECNICO DE ARCHIVO | - UNIDAD DE LOGISTICA,
9 Si DI 1R 0 APTO
BREY VERONICA usca CCORIMANYA | 73044798 e e ENTREGADOS EN SOBRE ESCALIFICADD 0 NO A
SERRADO
TECNICO DE ARCHIVO | - UNIDAD DE LOGISTICA, = APTO PARA LA
KGi 4 23 IFN
62 | JUANITADELROSAL PAKGO YUCRA 7445503 i o s At e o CUMPLE CALIFICADD % i
TECNICO PATRIMONIO | - UNIDAD DE 5
63 ARTURD PILARES ALVAREZ 72743768 LOGISTICA, PATRIMONIO, AUMACEN E CUMPLE CAURICADO 4 e ooty
INFORMATICA
TECNICO EN INFORMATICA i - UNIDAD DE o
54 | MARCOANTONIO MENDOZA HUILLCA 71838852 LOGISTICA, PATRIMONIO, ALMACEN £ CUMPLE CALIFICADO 3 g
INFORMATICA
TECNICO EN INFORMATICA i1 - UNIDAD DE
65 | ZOILOALEXANDER HANCCO GAMBOA 46666480 LOGISTICA, PATRIMONIO, ALMACEN £ cumpLe CAUFICADO 43 S
INFORMATICA
TECNICO EN INFORMATICA Il - UNIDAD DF NO CUMPLE EXPERIENCIA
66 |~ Atcioes LAROTA curro 46621444 LOGISTICA, PATRIMONIO, AUMACEN £ ESPECIFICA MINIMA CAUFICADO 0 N0 APTO
INFORMATICA REQUERIDA SEGUN ANEXQ 2
TECNICO EN INFORMATICA 1f - UNIDAD DE
MMy HUAMAN | HUAMANTICA | 41662135 LOGISTICA, PATRIMONIO, ALMACEN £ SIN FIRMA EN FOLIOS DESCAUIFICADD o NO APTO
INFORMATICA
ASISTENTE DE TESORERIA - UNIDAD DE APTO PARA LA
A CAR P
REYNA CAROLINA e TAZA 76081689 b CUMPLE CALIFICADD 20 o A
ASISTENTE DE TESORERIA - UNIDAD DE APTO PARA LA
69 14 (] £ CALIH
ROSMERY PUMAHUAMAN |  HUAMAN 18196577 i cumpL 1caD0 38 il
70 ZAIRA ALEXANDRA LUNA RODRIGUEZ 72185192 ASISTENTEDE KSORE[RTLA UNIDAD bE INO LLEGA AL PUNTAJE MINIMO CALIFICADO 34 NO APTO




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
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EVALUACION CURRICULAR

PUNTAIE
ToTAL
APELUDO APELLIDO APTO PARA LA
TEM NOMBRES ONI PUESTO OBSERVACIONES CONDICION | (MINIMO 35
PATERNO MATERNO PUNTOS paRa | ENTREVISTA
ENTREVISTA)
ASISTENTE DE TESORERIA - UNIDAD DE NO CUMPLE CON LA ORDEN
] LI P
n MALTAKESHY BOLIVAR GONZALES 74811834 TESORERIA ESTABLECIDA EN LAS BASES, ESCAUFCADO 0 NO APTO
7 ALEXANDRA MEJIA BACA 73886731 ESISTENTE DS T’Sggj:r “UNIDADDE 1 11 EGA AL PUNTAJE MINIMO|  CALIFICADO 25 NG APTO
- DE
DEYSI ZENAIDA LAUCATA MAGROVEIO | 71754300 ASISTENTE “ETT;S;‘;;R]: ey INO LLEGA ALPUNTAJE MINIMO | DESCALIFICADO 25 O APTO
LOS DOCUMENTOS NO
A-
YANELY DIANA AUCCAPUMA cHoqaue 76198463 ASISTERTE DE:S:::’: AA UNIADDE | C\MPLEN CON LA FOLLACION | DESCAUFICADO 0 NO APTO
SINFIRMA
TECNICO ADMINISTRATIVO - RECAUDACION - APTO PARA LA
1C) CAl
MILKA DEL ROCIO curi HUALLPAYUNCA| 44310080 RBAS b e CUMPLE UIFICADO 40 it
TECNICO ADMINISTRATIVO - RECAUDACION -
¥{ E IFCAD! NO APTO
7 YOVANNA ™o PUMAYALU 6417772 Al NOCONTIENEANEXOS | DESCAUFICADD o
JEFE DE LA UNIDAD DE LA FISCALIZACION NO CUMPLE EXPERIENCIA
7 LUISTARLOS APAZA GALLEGOS 42734211 | TRIBUTARIAY NOTIFICACION - UNIDAD DE LA ESPECIFICA MINIMA DESCALIFICADO 24 NOAPTO
FISCALIZACION TRIBUTARIA Y NOTIFICACION | REQUERIDA SEGUN ANEXO 2
i HUILLCAHUAMA JEFE DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD - UNIDAD APTO PARALA
i IFHCADO
78 NILS ERICSON OROSCO i 41527152 o cumPLE A 43 plid
NO CUMPLE EXPERIENCIA
79 VIiLMA QUISPE FRISANCHO 40135043 JEREDELN u"‘z:zg:::ﬂ":,;z‘;lDAD S oD ESPECIFICA MINIMA DESCAUFICADO 34 NO APTO
s REQUERIDA SEGUN ANEXO 2
IEFE DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD - UNIDAD|  NO CUMPLE CON EL ORDEN
J IFICADO NO APT(
20 PERCY JOSE YAURI CONDORI 40767501 gk ESTABLECIDD EN LaS aases. | DESCAIAGAD 0 o
TECNICO EN CONTABILIDAD 1l - UNIDAD DE APTO PARA LA
DO
81 NIDIA QuISPE AUCCAPUMA | 77462245 ATbitoAE cumPpLE CALIFICA 4 s
TECNICO EN CONTABILIDAD i - UNIDAD DE APTO PARA LA
7
EDWIN SINGUNA CORNEIQ 72140202 el cumPLE CALIICADO 4 L
TECNICO EN CONTABILIDAD i - UNIDAD DE APTO PARALA
1FH
JAKELINE LUCERQ PINO Quispe 70349618 ki CUMPLE CALIFICADO 40 kil
EMILIA MENDOZA HUAMAN 72258618 TEEMCO BN CORTABIIDAI  BNIDAD OF AL PLINTATE MINIO ARk 30 NOAPTO
CONTABILIDAD
TECNICO EN CONTABILIDAD /i - UNIDADDE | LA DOCUMENTACION NO
85 DANIEL VA MA LAZAR 4821 DE: IHCADO APTO
HERMA oA S CONTABILIDAD ENTREGO ELROTULADO v 9 =
TECNICO ADMINISTRATIVO {1 - GERENCIA DE
86 EDWIN SUTTA CERECEDA 46725757 | INFRAESTRUCTURA, DESARROLLO URBANO'Y NG LLEGA ALPUNTAIEMINIMO|  CALIFICADO 2 NO APTO
RURAL
o M
TECNICO ADMINISTRATIVO i - GERENCIA DE
87 NATALA HANCCO SALLO 73318376 | INFRAESTRUCTURA, DESARROLLO URBANOY CUMPLE CALIFICADO 0 o
RURAL
JEFE DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA|
88 SANORA DAZA ZAPATA 46063868 - DIV DE MANTNEIMIENTO DE CUMPLE CALIFICADO 23 il
INFRAESTRUCTURA
SUB GERENTE DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
89 LUIS MICHAEL HENRIQUEZ ARNALDO 46200508 SUB GERENCIA DE DESARROLLO URBANO'Y  |NO LLEGA ALPUNTAJE MINIMO|  CALIFICADO 34 NO APTO
RURAL




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHINCHERO
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1 = EEEmm e ——— Snsmmmmmm—— N EEEEETEEm e s
PUNTAIE
APELLIDD APELLIDO TOTAL | proparaLa
ITEM NOMBRES DNI PUESTO ‘OBSERVACIONES CONDICION (MINIMO 35
PATERNO MATERNO PONTOS i | ENTREVISTA
ENTREVISTA)
SUB GERENTE DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
90 |PEDRO MIGUEL ANGUEL CORNEIO GALLEGOS 2286055 SUB GERENCIA DE DESARROLLO URBANGO Y  [NO LLEGA AL PUNTAJE MINIMO CALIFICADO 34 NO APTO
RURAL
SUB GERENTE DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
MARIELA IRMA QUISPE CATAR! 12478605 SUB GERENCIA DE DESARROLLO URBANG Y INO LLEGA AL PUNTAJE MINIMO. CALIFICADO 30 NO APTO
RURAL
SUB GERENTE DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
GUIDO GANDY GARCIA BOLIVAR 80285298 SUB GERENCIA DE DESARROLLO URBAND ¥ INO LLEGA AL PUNTAJE MINIMO. CALIFICADO 25 NO APTO
RURAL
SUB GERENTE DE DESARROLLO URBANO Y RURAL
RODOLFQ ELEUTERIQ MAYTA URUR! 01484166 SUB GERENCIA DE DESARROLLO URBANG Y INO LLEGA AL PUNTAIE MINIMO CALIFICADO 29 NO APTO
RURAL
GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO YMEDIO|  NO CUMPLE EXPERIENCIA
94 JORGE ROJAS PAREDES 23843096 AMBIENTE - GERENCIA DE DESARROLLO ESPECIFICA MINIMA DESCALIFICADO 30 NO APTO
ECONOMICO Y MEDIO AMBIENTE REQUERIDA SEGUN ANEXO 2
GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICQ Y MEDIO NO CUMPLE EXPERIENCIA
a5 ARNOLD RENE HANCCO CUSIHUALLPA 70409663 AMBIENTE - GERENCIA DE DESARROLLO ESPECIFICA MINIMA DESCALIRCADO 25 NQ APTO
= ECONOMICO ¥ MEDIO AMBIENTE REQUERIDA SEGUN ANEXO 2
- GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO ¥ MEDIO
%6 VAN CHUQUIHUANCA | HUAMANRAYMI 44482120 AMBIENTE - GERENCIA JE DESARROLLO ;‘;:::;‘:OCS:&SOBRAD:E: DESCALIFICADO o NO APTO
ECONOMICO ¥ MEDIO AMBIENTE
GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICQ Y MEDIO o
97 GERMAN HUAYAPA NOA 40233441 AMBIENTE - GERENCIA DE DESARROLLO CUMPLE CALIHCADO 43 AEN:“;:Z_A“‘LA
ECONOMICO Y MEDIO AMBIENTE
GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO Y MEDIO DT
FELIX ANTONIO CASTRO CABRERA 41118727 AMBIENTE - GERENCIA DE DESARROLLO CUMPLE CALIFICADO 43 AstRE’\‘ﬂST}l\A
ECONOMICO Y MEDIO AMBIENTE
& TECNICO ADMINISTRATIVO 11 - GERENCIA DE APTO PARA LA
YA MARIS OATA 71 L CALIFH (o]
RETHMARISOL & NONUNCCA | 76763308 | ecaRROLLO ECONOMICO Y MEDIO AMBIENTE SHMPLE a 40 ENTREVISTA
TECNICO ADMINISTRATIVO || - GERENCIA DE
PRISCA DRA IS F N 7 CAl 0o P
RI ALEJAN QUISPE RISANCHO 1483405 DESARROLLO ECONOMICO Y MEDIO AMBIENTE INO LLEGA AL PUNTAJE MINIMO \LIFICAL 30 NQ APTO
Bl Pl
N LA DOCUMENTACION NO
101 VIRGINIA CHOQUETOCRO MAMANI 70503698 Dgi::‘coou{\oo::g‘;sgmz‘oveh‘; i;?i::‘;?ﬁs‘;E CUENTA CON FIRMAS DESCALIFICADG 0 NO APTO
COMPLETAS EN LOS FOLIOS
LA DOCUMENTACION NO
102 ARLET FLOREZ CARRION 74686736 Dzi:;ﬁ:;:;‘é":g:l::’g?;;E;gki:ﬂcé;\‘fﬁ;E CUENTA CON FIRMAS DESCALIFICADO o NO APTO
COMPLETAS EN LOS FOLIOS
TECNICO ADMINISTRATIVO || - GERENCIA DE NO CUMPLE CON ELORDEN
103 BRAHAN UISPE UISPE 9784t DE! 0 NO APT
&l a ! B o3 DESARROLLO ECONOMICO Y MEDIO AMBIENTE ESTABLECIDO EN LAS BASES SCALIFCAD) 0 ArTa
TECNICO ADMINISTRATIVO | - GERENCIA DE
104 RCELA P, ICIA MARTH NA 71 CALFH [} NO APT
MARCELA PATRIC| RTINEZ PE! 6317850 DESARROLLO ECONOMICO Y MEDIO AMBIENTE INO LLEGA AL PUNTAJE MINIMO CALIFICAD! 25 APTQ
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PUNTAIE
APELUDG APELLIDO TOTAL | proparaLA
TEM NOMBRES DN PUESTG OBSERVACIONES CONDICION | (MINIMO 35
PATERNO MATERNO PUNTOS paRa | ENTREVISTA
ENTREVISTA)
TECNICO ADMINISTRATIVO [} - GERENCIA DE APTO PARA LA
7 DO
105 ALAIN YURY CONDORI HUIRSE 4670610 DESARROLLO ECONOMICO ¥ MEDIO AMBIENTE CUMPLE CALIFCAI 44 ENTREVISTA
TECNICO ADMINISTRATIVO |} - GERENCIA DE APTO PARA LA
LIRCADO
106 | JACKELINE SANDRA Quispe soTo THSS653 | OO ECONDMICD Y MEDIO AMBIENSE CcumPLE Al 4 iy
TECNICO ADMINISTRATIVO if - GERENCIA DE
1 U Bi 15! 58 O LLEGA Al I TAJ N CALIFICADO 30 NO APTO
o7 AZUCENA RUELAS CABRERA 415908 DESARROLLO ECONOMICO Y MEDID AMaiENTE | N ULEGA ALPUNTAJE MibinO
TECNICO ADMINISTRATIVO 11 - GERENCIA DE
T |l
108 | ANGIETHAUA AGUIRRE Quisee THEI0N | ROLLO ECONOMICO Y MEDG AMBIENTE VO LEGAALPUNTAIEMINIMO|  cALIFICADO 25 N0 APTO
TECNICO EN SANEAMIENTO BASICO 1 -
4 i N Fi Ll
109 uuo PACCO QUISPE 0756480 DEPARTAMENTO DE AREA TECNICA MUNICIPAL SIN FIRMA EN FOLIOS DESCAUFCADO Q NO APTO
TECNICO EN SANEAMIENTO BASICO 11 -
4 D 1F 0 APTO
110 NERIO ALENCASTRE LLANOS TISSHZ | oy e MENTO DE AREA TECNICAMUNIGIoaL | SN FIRMAEN FOLIOS ESCALIFICAD 0 No
NO CUMPLE EXPERIENCIA
i ¢
11| VICTOR s0AQUIN MAMAN HERBOZO 72668143 DEP:;:':;&%%:::&&:J‘;E:S&T: . ESPECIFICA MINIMA DESCALIFICADO 25 NO APTO
REQUERIDA SEGUN ANEXO 2
NO CUMPLE EXPERIENCIA
T ICO EN -
12| JosEMIGUEL GUTIERREZ ONOFRIO Teorase | RO S oﬁ;&‘fﬂﬁf&fd:ﬂ oaL|  ESPECIFICAMINIMA DESCALIFICADO 0 NOAPTO
; REQUERIDA SEGUN ANEXQ 2
TECNICO EN SANEAMIENTO BASICO i - | NO PRESENTA DECLARACIONES
5 ;
i SARRIEL SHoOlE ARALA 72T | e pRTAMENTO DE AREA TECNICA MUNICIPAL |{URADAS CON FIRMA ORIGINAL] CFSCAUFICARO 0 Moo
TECNICO EN REGISTRO CIVIL i - DEPARTAMENTO APTO PARA LA
CALIF
114 NICACIA USCAMAYTA ROMERQ 25314778 Sy cumpLE cADO 4 ity
NO CUMPLE EXPERIENCIA
115 LENIN PERCY DELGADO ARENAS 2wo67mas; |\EAUCOEN sahonl Z:J':LEP‘WAM Ol kspeciFIcA MINIMA DESCAUFICADO o NO APTO
REQUERIDA SEGUN ANEXQ 2
TECNICO EN EL PROGRAMA DE VASO DE LECHE {1 APTO PARA LA
Jus WAGNER BACA CHOQUE U T e A CUMPLE CALINCADD 10 s
TECNICO EN UNIDAD LOCAL DE oo sask s
17 EDITH GARCIA UMERES 43358727 | EMPADRONAMIENTO il - UNIDAD LOCAL OE CUMPLE CALIFICADO 46 g
EMPADRC os
TECNICO EN UNIDAD LOCAL DE g
118 EMANUEL CONDORL CUSIHUAMAN | 73319090 EMPADRONAMIENTO 1 - UNIDAD LOCAL DE CUMPLE CALIFICADO 43 plinideai e
EMPADRONAMIENTOS
APTO PARA LA
119 RERCY QuisPe HUAYHUA 73981690 ASISTENTE SOCIAL If - OMAPED CUMPLE LIFICADO 40 AR
10| semsvLucerRo cang PARY 72220472 ASISTENTE SOCIAL i - OMAPED NG LLEGA ALPUNTAJE MINIMO|  CALIFICADO 34 NoAPTO
121 THON ALEX CHALLCO ACCOSTUPA | 76746414 ASISTENTE SOCIAL I - OMAPED SIN FIRMA EN FOLIOS DESCALUIFICADO [} 0 APTO
122 ANA CHECYA Quispe 44170492 ABOGADO I - DEMUNA cumPLE CALIFICADD 40 “g_?}m;;‘
NO CUMPLE EXPERIENCIA
IMINI
123 YANET BENITO CONDE 47635651 EEIcH A‘;Jﬂfﬂ“ﬁ‘;ﬁ;f’fﬁmm S ESPECIFICA MINIMA DESCALIFICADD 30 NO APTO
REQUERIDA SEGUN ANEXO 2
TECNICO ADMINISTRATIVO Il GERENCIA OF APTO PARA LA
2 2 U L AU
12 KAREN CAUANAUPA |QUILLAHUAMAN| 77482735 S e CUMPLE HCADO 40 s
TECNICO ADMINISTRATIVO i1 GERENCIA DE APTO PARA LA
4 i
125 |  WALDIRIUVENAL IANCED QuIsPE 71200896 el i cumpLE CAUFICADO 40 e
NO CUMPLE EXPERIENCIA
126 | DIEGO ARMANDO SAAVEDRA PERA 78720813 e ‘zg:';mgm:f“mm be ESPECIFICA MINIMA DESCALIFICADO 0 NG APTO
REQUERIDA SEGUN ANEXO 2
NO CUMPLE EXPERIENCIA
127 HANGY MARTINEZ HUANCA 76258728 e Az':;::m“ugm v :LE' b ESPECIFICA MINIMA DESCALIFICADD 30 NO APTO
s REQUERIDA SEGUN ANEXO 2
TECNICO ADMINISTRATIVO | GERENCIA DE
128 RAUL HUARI 41 DESCALIFICADO APTO
UAl QuIsPE 432301 ATl SINFIRMAEN FOLIOS sca o o
TECNICO ADMINISTRATIVO 1 GERENCIA DE APTO PARA LA
129 DA L ITT) CALIFICADD
2 LNDALUZ SUTTA CERECEDA 75247451 CSARROLLG OB CUMPLE 40 et
TECNICO ADMINISTRATIVO || GERENCIADE | NO CUMPLE CON ELORDEN
131 YURIKO MARTINA ccoLQul PACHA| 7 DESCALIFICADO APTY(
o ko M £ CuAPUMA | 70M3397 | besareoulosociaL ESTABLECIDO EN LAS BASES A - i




